u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera: Ingenieria en Sistemas Informaticos Loc.: 095 Afo: 5°

2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

FECHA

MESA

10/12/25

15/12/25

12/12/25

09/12/25

10/12/25

09/12/25

17/12/25

22/12/25

19/12/25

16/12/25

17/12/25

16/12/25

095

095

095

095

095

095

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

50

50

50

50

50

50

MODELIZACION
NUMERICA

REDES Y

TELEPROCESAMIENTO

AUDITORIA EN
SISTEMAS

TRABAJO FINAL DE
INGENIERIA

SEGURIDAD
INFORMATICA

SEMINARIO DE
TRABAJO FINAL DE
INGENIERIA

AMARILLA,
ERNESTO
ALEJANDRO

HERRERA
SERGIO
SEBASTIAN

BREST
FEDERIACO

PRINZO,
FEDERICO
MAURICIO

MILIO,
ROBERTO
CLAUDIO

PRINZO,
FEDERICO
MAURICIO

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO

MANZATTO, JUAN
CARLOS

SCALI, JORGE
OMAR

SCALI, JORGE
OMAR

HERRERA SERGIO
SEBASTIAN

SCALI, JORGE
OMAR

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



