

Facultad de Tecnología Informática

Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos Loc.: 095 Año: 5º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	095	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5°	U	N	MODELIZACIÓN NUMÉRICA	AMARILLA, ERNESTO ALEJANDRO	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO		Virtual
15/12/25	22/12/25	095	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5°	A	N	REDES Y TELEPROCESAMIENTO	HERRERA SERGIO SEBASTIAN	MANZATTO, JUAN CARLOS		Presencial
12/12/25	19/12/25	095	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5°	A	N	AUDITORIA EN SISTEMAS	BREST FEDERIACO	SCALI, JORGE OMAR		Presencial
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5°	A	N	TRABAJO FINAL DE INGENIERIA	PRINZO, FEDERICO MAURICIO	SCALI, JORGE OMAR		Presencial
10/12/25	17/12/25	095	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5°	A	N	SEGURIDAD INFORMÁTICA	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	HERRERA SERGIO SEBASTIAN		Presencial
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5°	А	N	SEMINARIO DE TRABAJO FINAL DE INGENIERIA	PRINZO, FEDERICO MAURICIO	SCALI, JORGE OMAR		Presencial